- 1 -

常州市新北区退役军人事务局双拥主题广场项目合同

甲方: 常州国家高新技术产业开发区（新北区）退役军人事务局

乙方: 常州汉唐文化传媒有限公司            签订地点：常州市新北区

招标代理机构：常州金诚招投标有限公司      项目编号：金诚采竞磋[2023]095号

合同时间: 2023年  12  月 7 日

根据常州金诚招投标有限公司 2023年 11月 21日进行的金诚采竞磋[2023]095号竞争性磋

商，甲、乙二方就乙方成交的常州市新北区退役军人事务局双拥主题广场项目，本着平等互利

的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，就相关事宜达成如

下合同。

一、合同内容

1、项目地点：常州市新北区中央公园（常州市新北区珠江路 130号）

2、项目概况：本项目为常州市新北区退役军人事务局双拥主题广场项目，主要打造具有新

北特色的双拥主题广场，以弘扬双拥精神，浓厚双拥氛围为主题，通过“文化雕塑展示““双拥

文化宣传”“艺术形象造型” ,将”新北红色典型人物“”新北本土红色革命“等内容融入双拥

广场建设，走进主题广场，双拥主题元素随处可见，让广大市民群众在休闲锻炼的过程中潜移

默化增强双拥意识，促进大家进一步了解双拥、认识双拥、共建双拥，使双拥工作深入人心，

不断形成“军爱民，民拥军，军民鱼水一家亲”的社会氛围。

二、服务期限：自签订合同之日起 18 天内完成，逾期按照合同金额 10%支付违约金。

三、合同文件构成

（1）成交通知书；

（2）乙方的响应文件；

（3）乙方提交的其他资料及承诺；

（4）金诚采竞磋[2023]095号竞争性磋商文件；

（5）最终报价及分项报价表；

（6）合同附件。

以上与本合同具有同等法律效力。

四、项目经理

乙方指派 李光 为项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运营，解决由乙方负责

的各项事宜。

 - 2 -

五、合同价格及费用结算

（一）合同金额（含税）：合同实行综合单价包干，总费用伍拾肆万肆仟捌佰元整（¥544800.00

元），甲方因施工条件等原因增加额外工作量，不增加额外费用。

（二）结算方式：在合同签订生效后，经项目验收合格、审计完成后，并向甲方提供增值

税发票后 15个工作日内，由甲方向乙方支付至合同价的 70%，剩余 30%在验收合格一年后付清。

六、质量保证

（一）深化设计

1、根据招标人提供的相关资料及场地功能需求、主题、内容框架要求等，对总体规划、布

置、流线组织、功能区域空间落实、空间总体风格设计等展示方式和手段提出创新深化设计；

（二）施工要求

1、所有施工须符合国家规范要求，响应文件中需编制施工组织方案（包含规范、施工方案、

文明施工措施、安全措施、调试方法、开工时间、交付使用时间、验收方法等）；

2、乙方应遵守现场的一切规章制度，文明施工；

3、乙方负责保管、看护进场的产品直至完成安装调试后交付甲方；

4、乙方负责施工设备（工具）等提供适当的保护、包装或覆盖等处理，直至验收合格，以

免受损；

5、乙方施工工人、施工机械或在运输装卸途中对其他工程及邻近设备、管线、绿化等造成

损坏，应由乙方负责修复及承担一切费用；

6、无论施工期间或保修过程中，乙方负责及时清理垃圾；

7、做好与安装等施工队伍的配合工作；

8、乙方负责并承担施工期间设备、人员等安全责任；

9、乙方作业时需穿着带有反光标志的安全服，放置安全施工警示标志。

10、工程施工中应符合国家相关法律法规要求。

11、施工过程中，乙方需采取措施保护现场及周边相关物品、设施等，因乙方的不规范操

作、误操作等原因造成相关设施的损坏、设备的停用等后果均由乙方承担，由乙方原样修复并

自行承担相关费用。

（三）产品质量要求

1、所有产品、附（配）件应具备该类产品的功能要求，无瑕疵和缺陷，质量为合格产品，

同时有明确的生产厂商或制造厂商；

2、所有产品、附（配）件应具备该类产品的功能要求，是全新的、未使用过的、原包装未

 - 3 -

拆封的商品，完全符合采购货物规定的质量、规格和性能的要求。同时应保证其提供的货物在

正确安装、正常使用和保养条件下，在规定的使用寿命期内具有满意的性能。

3、乙方所投产品应能够至少达到招标要求材质和功能要求，同时必须明确所投产品的生产

厂家品牌、规格和外形（提供图片、图纸等）、尺寸、安装尺寸及一些必须说明的内容，以及使

用的材料的清单品牌、规格等，并提供详细的材质说明，否则将可能导致其响应文件被评标小

组拒绝。

（四）交货地点

乙方负责将货物运到甲方指定地点，由乙方负责办理运输和装卸等，费用由乙方负责，由

甲方组织验收，检验不合格或不符合质量要求，乙方除无条件退货、返工外，还应承担甲方的

一切损失。

（五）验收标准

1、乙方应按照本项目的有关规定提供合格产品，并负责安装、调试；乙方应在响应文件中

提供一份验收大纲，在甲方确认后作为验收的依据；

2、本项目由甲方组织验收；完工后，应通知甲方，由甲方根据有关清单组织验收；

3、项目的验收包括：数量、外观、质量、性能；所有标线应符合其规定的性能，无瑕疵和

缺陷，质量为合格产品。可以正常使用。乙方对质量问题负责包退、包换和包修，因此发生的

费用由乙方自行负责。甲方将组织专业人员对乙方提供的产品进行检验或抽检，对由此造成甲

方的工期耽误等损失，均由乙方承担。

4、项目完成后，乙方需提供质保书、保修证明等书面资料，并按国家制造和安装的标准要

求检测验收。

5、本次采购全部内容包含一切费用，请各乙方认真考虑其各种风险。

6、验收标准：按本项目、乙方的响应文件、承诺及国家相关标准为准。如双方对验收结果

有分歧，则以常州技术质量监督局的检验结果为准，检验费用由有过失的一方支付。

7、提供施工及验收方案，使用维修的全套技术、文件和图纸，响应文件中对施工方法、材

料、工艺均须作出具体规定。

8、交货过程中如发现不符合本次招标文件所定产品，乙方应无条件退换。

（五）质保期及售后服务

1、乙方承诺所供服务和产品免费质保期不少于 3年（自验收报告签字确认日起，开始进入

质保期）。乙方对质保期内所发生的设备维护、维修、更换等一切费用负责。

2、售后服务

 - 4 -

质保期内由于材料和施工造成故障由乙方负责产品的现场免费修补或更换。在质保期内产

品出现故障，接到甲方通知后 3 小时内到达甲方指定地点，具体修复时间根据甲方要求，特殊

紧急情况 1小时内响应，并落实施工；质保期后应继续进行维护直至使用寿命终结。缺陷保修：

如果项目交付使用后，缺陷多次反复出现，乙方必须提出分析报告和解决方案直到最后纠正缺

陷，乙方提供的质保从纠正之日起重新计算质保期。

七、本合同生效

1、本合同经双方签字盖章，经代理机构鉴证盖章后生效。

2、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购文件的原则下协商解决，

协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需向甲方

提交二份备存。

八、合同的解除和转让

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

（1）因不可抗力因素致使活动取消的，不能实现合同目的，甲方有权解除合同，并不承担

任何费用；

（2）因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方提出

解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

4、合同的部分和全部都不得转让。

九、其它

本合同未尽之处双方协商解决；如协商不成，双方同意由一方向合同履行地人民法院提起

诉讼。

十、附则

1、合同份数：

本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，招标代理机构壹份。

2、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》以及其同相关法律、法规之规定解释。

 - 5 -

甲方：常州国家高新技术产业开发区      乙方：常州汉唐文化传媒有限公司（章）

（新北区）退役军人事务局（章）

单位地址： 河海中路 85号              单位地址： 常州市新北区太湖东路 9号 4幢 1802

法定代表人：                          法定代表人：

经办人：                              经办人：

电  话： 18068590101                  电  话：18951225088

开户银行：工商银行常州新区支行       开户银行：交通银行府琛花园支行

银行帐号： 1105021609001900154        银行帐号：324006270018010002838

招标代理机构（见证方）（章）：常州金诚招投标有限公司

单位地址：常州市新北区汉江路 368号金城大厦 1910室

经办人：